英語版

                                                         年 year   月 month   日 date

出雲市長 様
To the Mayor of Izumo City

 住所 Address

 氏名 Name

.

保育所入所申込取下届

Childcare Enrollment Application Withdrawal Notification

このことについて、下記のとおり申込みを取下げします。

Regarding this matter, I withdraw my application as follows.

記

出雲市記入欄 – Izumo City will fill in below

受付・複写渡 備考

アクセス R-stage 認定

  有・取消

児 童 氏 名
Child's Name

生 年 月 日
Date of Birth

Born on      年 year   月 month   日 date 生

入所希望月

Month of preferred
enrollment

               年 year       月 month

入所希望保育所
Preferred facility

第 1 希望 1st choice                           保育所(園)

第 2 希望 2nd choice                           保育所(園)

第 3 希望 3rd choice                           保育所(園

第 4 希望 4th choice                           保育所(園

第 5 希望 5th choice                           保育所(園